
2019年 10月 25日

各位

                        株式会社ケーエスケー

代表取締役社長 岡本 総一郎

弊社元社員の逮捕について

2019 年 4 月 26 日弊社が元社員の不祥事につき兵庫県警に告発した事件に関

して、同年 10月 24日、兵庫県警は弊社元社員を逮捕しました。

弊社としましては、このたびの逮捕を厳粛に受け止め、お得意先様、お取引

先様、株主の皆様ならびに関係するすべての皆様方に多大なるご迷惑とご心配

をおかけしましたことを、あらためて心より深くお詫び申し上げます。

引き続き弊社は、警察の捜査に全面的に協力していくとともに、コンプライ

アンス啓発の強化等再発防止に努めてまいります。

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上


